
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNITÀ MONTANA VALLO DI DIANO  
COMUNE DI SAN RUFO (SA) - C.F. 83002290654 
AVVISO ESITO DI GARA 
PROCEDURA RDO IN MEPA per l’appalto dei lavori di mitigazione del rischio idrogeologico 
attraverso interventi sul sistema di regimentazione delle acque meteoriche nella zona a monte 
dell'abitato CIG 9233968F70 - CUP G64H20000630001 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
1) Denominazione: C.U.C - Centrale Unica di Committenza Comunità Montana Vallo di Diano, Tel. 0975 
778165 Responsabile Centrale Unica di Committenza: Ing. Paolo Di Zeo - pec: 
cuc@pec.montvaldiano.it, Via Vascella, 1, 84034 Padula (SA);  
I.2) Amministrazione per conto di cui si indice la gara: Comune di San Rufo 
 (SA), Via Roma,19 84030, San Rufo (SA), 0975.395243, prot.sanrufo@asmepec.it., RUP: Arch.  
Francesco Di Miele,  
3)Procedura di Aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs n. 
50/2016 e s.m. e i., da svolgersi, ai sensi del comma 6 del medesimo articolo, attraverso il sistema del 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione di Consip SpA – MePA- 
https://www.acquistinretepa.it - con utilizzo dello strumento di negoziazione della RdO (Richiesta di 
Offerta) previo svolgimento di manifestazione di interesse per gli operatori economici iscritti ed abilitati 
per il bando "Lavori"”; 
4)Appalto pubblico: PROCEDURA RDO IN MEPA per l’affidamento dei lavori di mitigazione del rischio 
idrogeologico attraverso interventi sul sistema di regimentazione delle acque meteoriche nella zona a 
monte dell'abitato CIG 9233968F70 - CUP G64H20000630001 
5)Data di aggiudicazione definitiva: 22.12.2022 (determina Comune di San Rufo S.M. n°203 del 
22/12/2022). 
6)Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. 
7)Offerte ricevute: n.2 
8)Offerte ammesse: n.2 
9)Ditta aggiudicataria: IMPRESA PERRUOLO INERTI S.R.L 
10)Importo di aggiudicazione: € 535.000,79, oltre migliorie offerte in sede di gara ed IVA 
11) Per i dettagli si rimanda all’avviso di esito gara consultabile dei profili: www.comune.sanrufo.sa.it e 
www.montvaldiano.it 
 
 
 
 
 

     ll Responsabile della CUC 
   f.to Ing. Paolo Di Zeo 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  16 Gennaio 2023

mailto:cuc@pec.montvaldiano.it

	BURC n. 5 del  16 Gennaio 2023

